
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ 
за учебна 2011/2012 год. 
одржан на 07.11.2011 г. 

 

р.б. Презиме Име б.и. 
поени по задачи 

вк. Забелешка 1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1 Ефтимов Даниел 7695 12 12 12 15 12 12 75  
2 Златковска Наталија 7688 6 12 10 20 6 12 66  
3 Стефановска Марина 7669 11 12 12 15 6 8 64  
4 Мишкоска Дијана 7672 2 6 10 20 12 12 62  
5 Велоски Илија 7733 6 12 8 20 - 12 58  
6 Иваноски Крсте 7743 - 11 12 18 - 12 53  
7 Коцева Маја 7692 6 12 12 10 - 8 48  
8 Наумов Љубенчо 7693 12 12 2 13 - 9 48  
9 Гаврилова Анета 7698 5 6 12 20 4 - 47  

10 Боикароски Дјан 7746 6 10 10 20 - - 46  
11 Илиевски Ненад 7527 6 - 13 15 - 10 44  
12 Китановски Иван 7754 6 11 10 12 - 4 43  
13 Колеска Сања 7705 10 12 8 13 - - 43  
14 Наков Гаврилчо 7537 5 6 7 20 3 - 41  
15 Нокоски Никола 7748 - 10 11 20 - - 41  
16 Стаменков Стојан 7707 7 12 7 15 - - 41  
17 Митревски Филип 7700 - 6 10 20 - - 36 не положи 
18 Цекоска Ирена 7673 - - 11 13 - 12 36 не положи 
19 Јовеска Александра 7730 2 6 11 15 - - 34 не положи 
20 Коцева Викторија 7699 6 12 10 5 - - 33 не положи 
21 Трајковска Ирена 7761 - - 10 15 7 1 33 не положи 
22 Митревска Ирена 7710 - - 11 6 6 9 32 не положи 
23 Митева Ирена 7691 - 6 3 10 - 12 31 не положи 
24 Филиповска Јасмина 7709 3 6 12 10 - - 31 не положи 
25 Лефков Иван 7745 5 12 6  - 4 27 не положи 
26 Левков Владимир 7678 - - 12 14 - - 26 не положи 
27 Цоневски Дејан 7675 2 - 3 8 - 12 25 не положи 
28 Ибраим Кујтим 7482 - - 4 19 - - 23 не положи 
29 Новоселски Јован 7703 - - 3 20 - - 23 не положи 
30 Сабри Бајрам 7487 - - 6 17 - - 23 не положи 
31 Станкоска Дијана 7704 - 10 - 12 - - 22 не положи 
32 Донева Митра 7737 6 - 3 10 - - 19 не положи 
33 Јованов Мартин 7742 6 - - 4 - 8 18 не положи 
34 Димитријоски Петар 7717 5 12 - - - - 17 не положи 
35 Димитровски Стевче 7714 2 1 - 10 4 - 17 не положи 
36 Абдурамани Муштеба 7573 - - - 15 - - 15 не положи 
37 Нацевски Бобан 7660 - 6 3 - 2 2 13 не положи 
38 Илиевски Кирил 7526 - - 2 10 - - 12 не положи 
39 Талевска Кристина 7681 - - - 10 2 - 12 не положи 
40 Гигов Александар 7760 - 8 3 - - - 11 не положи 
41 Јорданоска Кристина 7667 - 6 2 - 3 - 11 не положи 
42 Стоименова Моника 7731 - - - 10 - - 10 не положи 
43 Петрушев Дарко 7671 8 - - - - - 8 не положи 
44 Стојчески Бојан 7657 7 - - - - - 7 не положи 
45 Колевска Александра 7683 - - - 5 - - 5 не положи 
46 Митревска Сања 7674 - - - 5 - - 5 не положи 



47 Ристеска Билјана 7668 5 - - - - - 5 не положи 
48 Раповски Зоран 7659 - - 4 - - - 4 не положи 
49 Ѓоровски Николче 7771 - - - - - 2 2 не положи 
50 Лозановска Марија 7587 - - - - 1 - 1 не положи 
51 Димоски Далибор 7721 - - - - - - 0 не положи 
52 Здравковски Роберт 7588 - - - - - - 0 не положи 
53 Илиоски Роберто 7701 - - - - - - 0 не положи 
54 Костадинова Душанка 7656 - - - - - - 0 не положи 
55 Крстески Сашко 7713 - - - - - - 0 не положи 
56 Стојаноски Дејан 7697 - - - - - - 0 не положи 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 
увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 четврток, 24.11.2010, од 10:30 до 12:00 часот, 
 четврток, 01.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот,  
 четврток, 08.12.2010, од 10:30 до 12:00 часот. 

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „не положи“, не го 
освоија потребниот минимум од 41 поен за положување на првиот колоквиум. Овие студенти 
може да се јават на поправен прв колоквиум во терминот кој ќе биде дополнително 
определен по договор со студентите. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
20.11.2011 

 


